

DAŇOVÝ DOKLAD (FAKTURA)

Číslo faktury/VS: 111856

Počet stran : 2

IČO dodavatele: 25307487
 DIČ dodavatele: CZ25307487
 Adresa :
 VOITH TURBO s.r.o.
 Hviezdoslavova 1a
 627 00 Brno
 zapsáno v OR - KS Brno, odd. C, vložka 24324
 Firma je registr.u spol. Eko-kom pod EK-F00027199
 E-mail: info@voith.cz

Odběratelská objednávka: 1106271956
 Datum objednávky: 20.06.2011

IČO odběratele: 31701914
 DIČ odběratele: SK2020488206

Adresa:
 Dopravný podnik mesta Košice
 akciová spoločnosť
 Bardejovská 6
 043 29 Košice

Dopravný podnik mesta Košice,
 akciová spoločnosť
 Došlo dňa: 22. AUG. 2011
 Číslo objednávky: 5622 Pril.:
 Číslo listu:

Evidenční číslo: SLOVENSKO

Banka: COMMERZBANK AG, pobočka Praha -
 Bankovní spojení: 50002039/6200
 Specif. symbol: Konst. symbol: 0008

Datum zdanitel. plnění: 18.08.2011
 Datum vystavení faktury: 18.08.2011
 Datum splatnosti: 16.09.2011
 Datum odeslání faktury: 18.08.2011
 Způsob úhrady: Převodní příkaz

IČO koneč. odběratele: 31701914
 DIČ koneč. odběratele: SK2020488206
 Adresa:
 Dopravný podnik mesta Košice
 akciová spoločnosť
 Bardejovská 6
 043 29 Košice

K úhradě: 158 979,00 Kč

Způsob dopravy:
 Místo určení:

Naše objednávka: - -
 Datum objednávky:
 Středisko: ARA Zakázka: Činnost:

Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH
Fakturujeme Vám za opravu automatické převodovky VOITH DIWA z vozu 3502 následující:			
Použité náhradní díly:			
58.309622 Planetový nosič	1, ks	32 034,10	32 034,10 Kč
50.693017 Větec planetového převodu	1, ks	13 594,70	13 594,70 Kč
50.457726 Planetové kolo	3, ks	2 323,00	6 969,00 Kč
50.783711 Manžeta 280/272x2	4, ks	432,60	1 730,40 Kč
52.702515 Turbinové kolo T2	1, ks	12 948,60	12 948,60 Kč
58.441920 Hřídel čerpadla	1, ks	21 231,00	21 231,00 Kč
150.00307210 Lamela vnitřní	5, ks	1 827,00	9 135,00 Kč
90.126513 Induktivní snímač	1, ks	2 312,80	2 312,80 Kč
50.459513 Těsnění vany	1, ks	865,20	865,20 Kč
59.335510 Filtr Voith D.3E - sada	1, ks	490,00	490,00 Kč
50.886911 Manžeta 190/182x2	1, ks	359,10	359,10 Kč
56.370910 Sací koš	1, ks	2 662,80	2 662,80 Kč
01.002848 Ložisko 6215	1, ks	1 190,00	1 190,00 Kč
52.623210 Píst.kroužek 262x254x2	1, ks	407,40	407,40 Kč
50.702410 Těsnící kroužek	1, ks	126,70	126,70 Kč
190.00288910 Zátka nal.hrdla (nahr. 190.00241710)	1, ks	261,80	261,80 Kč
150.00042310 Těsnění předního víka - kov	2, ks	718,40	1 436,80 Kč
01.002169 Pojistný kroužek	1, ks	24,30	24,30 Kč
01.063083 "O" kroužek 45x2	1, ks	36,00	36,00 Kč
01.058484 "O" kroužek 9x2	10, ks	9,90	99,00 Kč
150.00252410 Ložisko	2, ks	881,60	1 763,20 Kč
150.00411510 Lamela vnitřní (nahr.68.300114)	3, ks	1 424,80	4 274,40 Kč
50.771520 Lamela EK. DK	1, ks	932,00	932,00 Kč
01.084378 "O" kroužek 275x2.65	1, ks	279,90	279,90 Kč
01.034036 Pružný kroužek	2, ks	30,60	61,20 Kč
01.002178 Pojistný kroužek	1, ks	102,60	102,60 Kč
01.152742 Ložisko	1, ks	1 913,40	1 913,40 Kč
52.637822 Planetový nosič	1, ks	22 294,40	22 294,40 Kč
150.00042210 Těsnění zadního víka - kov	1, ks	949,50	949,50 Kč
91.359910 Šroub M10x50	3, ks	27,90	83,70 Kč
01.004165 "O" Kroužek	13, ks	11,70	152,10 Kč
01.004166 "O" Kroužek	2, ks	19,80	39,60 Kč
01.004221 "O" Kroužek	6, ks	56,70	340,20 Kč
50.459431 Těsnění víka	1, ks	566,10	566,10 Kč
64.030611 Těsnění	1, ks	330,30	330,30 Kč

Pokračování na další straně.

DAŇOVÝ DOKLAD (FAKTURA)

Číslo faktury/VS: 111856

Počet stran: 2

zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH
50.560212 Těsnění pod filtrem (katalog str.53)	1, ks	42,30	42,30 Kč
50.459513 Těsnění vany	1, ks	988,80	988,80 Kč
54.737411 Těsnění	1, ks	120,60	120,60 Kč
59.335510 Filtr Voith D.3E - sada	1, ks	700,00	700,00 Kč
50.783611 Manžeta 228/220x2	3, ks	449,60	1 348,80 Kč
50.783711 Manžeta 280/272x2	4, ks	494,40	1 977,60 Kč
50.815910 Manžeta 225/217x2	2, ks	494,40	988,80 Kč
52.623210 Píst.kroužek 262x254x2	1, ks	523,80	523,80 Kč
50.886911 Manžeta 190/182x2	1, ks	461,70	461,70 Kč
50.887011 Manžeta 310/302x2	1, ks	576,90	576,90 Kč
01.063424 Pístní kroužek-manžeta 280/272x2	1, ks	435,60	435,60 Kč
54.759710 Podložka	1, ks	271,80	271,80 Kč
01.001838 Zajišťovací kolík	6, ks	1,80	10,80 Kč
50.551611 Těsnící kroužek bronzový	1, ks	469,80	469,80 Kč
Práce, diagnostika, zkouška	16,8000 hod.	480,00	8 064,00 Kč

Fakturován DL číslo: / Dod. list ze dne:
2011-DL -100000000811 / 18.08.2011

Rekapitulace DPH			
	Sazba	Základ	DPH
Základní sazba	20,00 %	0,00	0,00 Kč
Snížená sazba	10,00 %	0,00	0,00 Kč
Osvobozeno od DPH	0,00 %	158 978,60	Kč
Doklad celkem :		158 978,60	0,00 Kč

Poznámka:

Fakturoval: Ing. Jiří Švec	Tel.: +420 543 176 163	Doklad celkem :	158 979,00 Kč
Zodpovídá:	Tel.: +420 602 503 053	Zaokrouhlení:	0,40 Kč
Fakturu převzal:	Dne:.....	K úhradě:	158 979,00 Kč

VOITH TURBO s.r.o.

Hviezdoslavova 1a

627 00 Brno

Tel.: +420 543176163. fax: +420 548226051

IČO: 252 7487. DIČ: CZ25307487